ロ
方
口
Ｈ

９
８
２
月
２
２
第
年
総
３
裁
和
地
令

東

山中理司様
一
品

。

〕

雨一

P
‐■－

東京地方裁判所長後藤 膳 己
’
角
掘
阿
沙
周
回
以
呵
瑚
哩

．c匡

半l i
ク

司法行政文書不開示通知書

令和2年11月11日付け（同月13日受付）で申出のありました司法行政文書

の開示について，下記のとおり開示しないこととしましたので通知します。

記

開示しないこととした司法行政文書の名称等

判決貸出簿（貸出年月日が平成28年中になっているもの）

開示しないこととした理由

1の文書は，廃棄済みである。

1

2

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）